
 

    

      

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  103/2019 

                  Wójta Gminy Jemielno  z dnia 31 października  2019 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za III   kwartały  2019  roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm./  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy  za                              

III kwartały 2019 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                              Wykonanie 

DOCHODY                                          15.157.725,07                                   11.179.861,48 

dochody bieżące                                    13.849.725,07                                   11.146.560,87  

dochody majątkowe                                 1.308.000,00                                          33.300,61 

WYDATKI                                           15.597.037,07                                    10.348.715,14  

wydatki bieżące                                     13.156.413,07                                    10.123.364,59 

wydatki majątkowe                                 2.440.624,00                                        225.350,55 

DEDICYT/NADWYŻKA                       -439.312,00                                       831.146,34 

PRZYCHODY  w tym:                            814.312,00                                        829.505,90 

kredyty i pożyczki                                                 0,00                                                        0 

wolne środki                                               814.312,00                                        829.505,90 

      

ROZCHODY                                            375.000,00                                        260.050,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/           375.000,00                                        260.050,00 

 

 

Gmina w okresie III kwartałów 2019  roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


